令和７年１月定例会会議結果（概要）

１ 日 時 令和７年１月１６日（木）午後２時～

２ 場 所  人事委員会会議室

３ 出席者  上野委員長、伊東委員、中村委員
大川事務局長ほか４人

４ 議 事

(1) 議案

第１号 令和６年１２月定例会議事録について

    標記定例会の議事録の内容について、審議の結果、原案のとおり

決定した。

第２号 令和７年度山口県職員採用試験実施予定について

令和７年度の山口県職員採用に係る各試験等の実施予定につい

て、審議の結果、原案のとおり決定した。

第３号 勤務条件に関する措置要求の受理について

措置要求事案について、審議の結果、継続審査と決定した。

第４号 不利益処分についての審査請求の受理について

審査請求案件について、審議の結果、原案のとおり決定した。

(2) 報告事項

  懲戒処分（４件）について

懲戒処分について、報告を受けた。

５ 次回人事委員会の開催

  令和７年２月１７日（月）午後３時から開催予定